
UCHWAŁA NR XXXV/248/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu zdrowotnego pn. ”Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece 
długoterminowej” w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Bojanów na 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: UMEXU-DEKZL-NFUJE-ZDMUM-ZCQTB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




